
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), i članka 4. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

 

 

I. 

 

General-bojniku Blagi Zadri, posmrtno za iznimnu hrabrost i položen život u obrani 

grada Vukovara 1991., dodjeljuje se nagrada za životno djelo. 

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena supruzi pokojnog generala na svečanoj 

sjednici Gradskog vijeća koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-6      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Fra Benku Ivanu Horvatu, vukovarskom franjevcu zbog predanog rada s posebnom 

ljubavi na Duhovnoj obnovi svih vukovaraca, naročito u vrijeme povratka iz progonstva u 

Vukovar te požrtvovnoj skrbi i radu na revitalizaciji i obnovi književne kulturne baštine grada 

Vukovara i Vukovarsko-srijemske županije u Samostanskoj knjižnici u Vukovaru, dodjeljuje 

se medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-7      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Stevanu Grbatiniću, za borbu za boljitak grada i njegovih građana u 

području sportskog ribolova i ribarstva, zaštiti prirode i ekologije, očuvanju i zaštiti kulturnih 

dobara i osnivanju Odbojkaškog sporta u Vukovaru, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-8      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Zoranu Hrgoviću, za ostvarena zapažena postignuća u razvoju 

gospodarstva u Vukovaru, čija tvrtka RES IMMOBILES uspješno posluje, ulaže u 

tehnologiju i zapošljava nove radnike, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-9      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Ivanu Galiću, za nesebični volonterski rad na skrbi o položaju osoba sa 

invaliditetom te za ostali dugogodišnji humanitarni rad i postignute rezultate u slikarstvu, 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-10      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada Vukovara 

("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. 

sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Ivici Arbanasu, za djelovanje tijekom Domovinskog rata na položaju 

zapovjednika postrojbi i zapovjednika obrane grada Vukovara čime je zadužio grad te 

pokazao kako se istinski brani Hrvatska, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/11-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-11-11      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 
 

 
 



Na temelju članka 32. stavak 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 3. sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

 

I. 

 

Profesorici Maji Dretvić, magistrici glazbene pedagogije i župskom dječjem zboru 

„Glasnici sv. Bone“, zbog uspješnog i kvalitetnog rada profesorice sa dječjim zborom koji 

postoji 10 godina i koji je ostvario zavidna umjetnička postignuća, među kojima je objavljeni 

CD duhovne glazbe naziva „Pjevaju ti anđeli“, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-11-12      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

 

 

 
 



Na temelju članka 32. stavak 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 3. sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

 

I. 

 

Dr. sc. Vini Rakić, autorici i utemeljiteljici spomen akcije na opsadu Vukovara „I u 

mom gradu Vukovar svijetli“ koja je krenula iz Splita i kojom se na jednak način obilježava 

18. studenoga već 10 godina, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-11-13      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 
 



Na temelju članka 32. stavak 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 3. sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Anti Budimiru, zbog organiziranja dovoza i postavljanja spomenika „Križ 

na ušću Vuke u Dunav“, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-11-14      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 
 



Na temelju članka 32. stavak 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Sluţbeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Sluţbeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 3. sjednici, odrţanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Šimi Vidulinu, autoru i donatoru spomenika „Kriţ na ušću Vuke u Dunav“, 

jednog od prepoznatljivih simbola grada Vukovar u poslijeratnoj povijesti, dodjeljuje se 

Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se odrţati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Sluţbenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŢUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-11-15      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Dţanak 

 

 
 



Na temelju članka 32. stavak 1. točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 7/01, 2/04 i 2/06) i članka 6. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 3. sjednici, održanoj 18. travnja 2011., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

 

 

I. 

 

Nogometnoj školi „Bubamara“ Vukovar, zbog izuzetnih rezultata postignutih u radu 

sa djecom i mladima u uzrastu od 7 do 18 godina, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se održati povodom Dana grada Vukovara, 2. svibnja 2011. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/11-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-11-16      

Vukovar, 18. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 

 
 


	GV-03-14A
	GV-03-14B
	GV-03-14C
	GV-03-14D
	GV-03-14E
	GV-03-14F
	GV-03-14G
	GV-03-14H
	GV-03-14I
	GV-03-14J
	GV-03-14K

